
Dámská turistická obuv vysoká TREZETA-JULIETTE THERMO WS BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 141.156583 Kč s DPH

Popis

Dámská turistická obuv značky Trezeta. Juliette Thermo je spolehlivá bota středního střihu pro nejlepší ochranu
ženské nohy během těch nejnáročnějších zimních aktivit.
Exkluzivní WATERPROOF technologie přináší nepromokavost a prodyšnost bez kompromisů. Izolační stélka
vybavena technologií Thinsulate ™ zajistí nejlepší klima pro Vaše nohy. Kromě toho najdete na botách reflexní
prvky pro lepší viditelnost ve tmě, opěrky pro sněžnice. Mezipodešev EVA dobře absorbuje drobné terénu
nerovnosti a tlumí nárazy. Podrážka Vibram® Nuas poskytne vynikající přilnavost na strmých a náročných skalních
terénech.
Detaily produktu:

Natural Ventilation System
Odolnost proti vodě: až 10 m vodního sloupce
Odpor ve vodní lázni: více než 50.000 kroků
Thermo - vodotěsný a velmi lehký s dodatečným zateplením

materiál:

svršek: PU Nubuk WP 1,6-1,8 + plsť
podšívka: Thisulate TM
podrážka Vibram® Nuasi v Icetrek gumě
mezipodešev tlumící nárazy: tvarovaná EVA

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


